Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.02.2023 №   417

Великий Новгород

О внесении изменений в состав постоянно действующей
комиссии по приватизации муниципального имущества

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по приватизации

муниципального имущества, утвержденный постановлением Администрации

Великого Новгорода от 18.06.2020 № 2126 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 09.09.2020 № 3349, от 24.09.2020 № 3575,

от 06.11.2020 № 4256, от 23.11.2020 № 4501, от 20.04.2021 № 2159, от 15.10.2021

№ 5499, от 18.11.2021 № 6054, от 20.05.2022 № 2183, от 20.07.2022 № 3373,

от 24.10.2022 № 5032, от 30.11.2022 № 5827), следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Васильева В.В. - заместитель председателя комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Великого Новгорода, заместитель председателя комиссии

Архипов А.С. - исполняющий обязанности председателя комитета
правового обеспечения Администрации Великого
Новгорода

Иванова Е.Н. - главный специалист отдела учета и распоряжения
муниципальной собственностью комитета по управлению
муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Великого Новгорода;

1.2. Исключить из состава комиссии Алфимова О.В., Пушпор А.С.,

Степанову А.С.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

мв

0417п